3、 本次登记完成的预留股票期权激励对象名单与2015年5月4日刊登于巨潮资讯网

的《克明面业股份有限公司预留限制性股票及股票期权激励对象名单》中的人员名单

一致。

4、授予限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所出具了天健验【2015】2-24号验资报告，对公司截至2015年5月26

日止新增注册资本及股本情况进行了审验。截至2015年5月26日止，公司已收到陈超军等

22名激励对象以货币资金缴纳的认购313,300股限制性股票款合计人民币柒佰肆拾贰万

贰仟零柒拾柒元整 （￥7,422,077.00）， 计入实收资本人民币叁拾壹万叁仟叁佰元整

（￥313,300.00），计入资本公积（股本溢价）柒佰壹拾万捌仟柒佰柒拾柒元整（￥7,108,

777.00）。截止2015年5月26日止，变更后的注册资本人民币86,213,300.00元，累计实收资

本人民币86,213,300.00元。

5、本次授予限制性股票定向增发股份的上市日期：2015年6月15日

6、本次授予限制性股票后股份的变动情况

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量 比例

(%)

发行新股 小计 数量 比例

(%)

一、有限售条件股份

3,682,500.00 4.29 3,995,800.00 4.63%